Diário Oficial do

MUNICÍPIO

BAHIA • PODER EXECUTIVO • 16 DE NOVEMBRO DE 2021 • ANO I • Nº 114

Gestor:

Editor:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZAANO 2021

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MARCIONÍLIO SOUZA

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

Hermínio José Oliveira Mercês

A Prefeitura Municipal de Marcionílio Souza, visando a transparência dos seus atos,
vem a PUBLICAR:

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 019/2021: OBJETO: Registro de preços visando a
contratação de empresa especializada para o fornecimento de combustível tipo diesel s10, para o
abastecimento da frota de veículos (pertencentes e/ou locados), para atendimento às demandas e atividades
das secretarias do município

Ass. de Comunicação PM Marcionilio Souza - BA

Certificação Eletrônica: f6494f62-4c4e-4f74-ba01-984b60e05e04

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA

Diário Oficial do

MUNICÍPIO

ANO 2021 • BAHIA | PODER EXECUTIVO
16 DE NOVEMBRO DE 2021 • ANO I • Nº 114

P
á
g

in
a

2

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br
Certificação Eletrônica: f6494f62-4c4e-4f74-ba01-984b60e05e04

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA-BA

CNPJ. 13.765.219/0001-23

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 019/2021

O Município de Marcionílio Souza (BA), torna publico que realizara licitação do tipo
Pregão Presencial, no dia 29/11/2021, as 09:30h na sede da Prefeitura Municipal,
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL TIPO DIESEL
S10, PARA O ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS (PERTENCENTES
E/OU LOCADOS), PARA ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS E ATIVIDADES DAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. AQUISIÇÃO DO EDITAL: na sala da Comissão
de Licitação. INFORMAÇÕES: - Fone/fax (75) 3340-2120 PREGOEIRO: Reinan
da Costa Braga, Marcionílio Souza, 16 de novembro de 2021.

	Página 1
	Página 2